АДМИНИСТРАЦИЯ
КОЛОМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

22.04.2024                                    с.Коломинские  Гривы                                            № 10

Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2024 году

        Во исполнение требования прокуратуры Чаинского района от 27.03.2023 № 25-2023 «Об устранении нарушений законодательства при распоряжении муниципальным имуществом и о концессионных соглашениях»,

       1. Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2024 году, согласно приложению к настоящему распоряжению.

       2. Опубликовать настоящее распоряжение в печатном издании «Официальные ведомости Коломинского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Коломинского сельского поселения в сети «Интернет» (www.kolominskoe.ru).

      3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Коломинского сельского поселения                                              А.В. Лисняк

 Приложение
к распоряжению Администрации
Коломинского сельского поселения
от 22.04.2024 № 10

Перечень объектов,
в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений

Объекты теплоснабжения:

	№ п/п
	Наименование объекта, адрес и (или) местоположение объекта
	Вид работ в рамках концессионного соглашения (создание и (или) реконструкция)
	Характеристика объекта
	Планируемая сфера применения объекта
	Кадастровый номер объекта недвижимого имущества
	Дата ввода в эксплуатацию

	1.
	Теплосети,
с.Коломинские Гривы,ул.Зеленая,27Б
	реконструкция
	Протяженность-61м,
глубина 1м
	ЖКХ
	70:15:0100015:1173
	1988г

	2
	Теплосети,
с.Коломинские Гривы,ул.Мира,9А
	реконструкция
	Протяженность- 107м
	ЖКХ
	70:15:0100015:1168
	1988г

	3
	Теплосети,
с.Коломинские Гривы,ул.Мира,16А
	реконструкция
	Протяженность-38 м
	ЖКХ
	70:15:0100015:1176
	1988г

	4
	Теплосети,
с.Коломинские Гривы,ул.Советская,25Б
	реконструкция
	Протяженность- 91м, глуби
	ЖКХ
	70:15:0100015:1174
	1988г

	5
	Теплосети
с.Леботер, Пролетарская,6А
	реконструкция
	Протяженность-15м
	ЖКХ
	70:15:0100019:762
	1988г

	6
	Теплосети
с.Леботер,ул.Карла Маркса,7В

	реконструкция

	Протяженность-81м.
	ЖКХ
	70:15:0100019:761
	1988г

	7
	Газовая котельная
с.Леботер,ул.Карла Маркса,7В

	реконструкция

	Площадь 9,2кв.м.

	ЖКХ
	70:15:0100019:495
	2005г

	8
	Газовая котельная
с.Леботер,ул.Пролетарская,6А,

	реконструкция

	Площадь 9,2кв.м.

	ЖКХ
	70:15:0100019:501
	2005г

	9
	Газовая котельная
с.Коломинские Гривы,ул.Советская,25Б
	реконструкция
	11,9
	ЖКХ
	70:15:0100015:939
	13.04.2016г

	10
	Газовая котельная,с.Коломинские Гривы,ул.Мира,16А
	реконструкция
	20,5
	ЖКХ
	70:15:0100015:938
	13.04.2016г

	11
	Газовая котельная,с.Коломинские Гривы,ул.Мира,9А
	реконструкция
	22
	ЖКХ
	70:15:0100015:937
	21.04.2016г

	12
	Газовая котельная,с.Коломинские Гривы,ул.Зелёная,27Б
	реконструкция
	20,4
	ЖКХ
	70:15:0100015:936
	13.04.2016г

Объекты водоснабжения:
	№ п/п
	Наименование объекта, адрес и (или) местоположение объекта
	Вид работ в рамках концессионного соглашения (создание и (или) реконструкция)
	Характеристика объекта
	Планируемая сфера применения объекта
	Кадастровый номер объекта недвижимого имущества
	Дата ввода в эксплуатацию

	1.
	Водонапорная башня со скважиной,
с.Леботер,ул.Пролетарская,№30 сооружение 1
	реконструкция
	3,9кв.м.
	ЖКХ
	70:15:0100019:759

	2
	Водопровод,
с.Леботер: ул.Новая, ул.Пролетарская,  ул.Ленина, ул.Набережная, ул.К-Маркса,   от ул.Пролетарской до  ул.Ленинской и   к   котельной, присвоен   адрес:
«РФ,Томская обл.,Чаинский  р- н,Коломинское сельское поселение,водопровод с.Леботёр»
	реконструкция
	Протяж. 4972м
	ЖКХ
	70:15:0100019:760

	3
	Водозабор
ная скважина
РФ,Томская
обл.,Чаинский  р- н.,муниципально е       образование
«Коломинское сельское поселение»,с.Ко ломинские Гривы,ул.Зелёна
я,31,сооружение 2
	реконструкция
	Глубина  140 м
	ЖКХ
	70:15:0100015:1172

	4
	Водонапорная башня
С.К-Гривы, ул.Зеленая,31,сооружение 1
	реконструкция
	Объем 30куб. м.
	ЖКХ
	70:15:0100015:1171

	5
	водозабор ная скважина
С.К-Гривы, ул.Зеленая,27а,сооружение 2
	реконструкция
	Глуби на 120м
	ЖКХ
	70:15:0100015:1170

	6
	Водонапо рная башня
С.К-Гривы,ул.Зелена я,27А,сооружени е 1
	реконструкция

	Объем 25
куб.м..
	ЖКХ
	70:15:0100015:1169

	7
	водопрово д вп-1
Российская Федерация,Томс кая область,Чаински й район,муниципа льное образование
«Коломинское сельское
поселение»,село
Коломинские Гривы, водопровод    вп- 1»(ул.Мусохрано ва,ул.Зелёная,ул. Совхозная,ул.Ра
бочая,ул.Советск ая)

	реконструкция

	4636м
.

	ЖКХ
	70:15:0000000:294

	8
	водопрово д вп-2
Российская Федерация,Томс кая область,Чаински й район,муниципа льное образование
«Коломинское сельское поселение» с.Коломинские Гривы, водопровод    вп- 2»(ул.Сибирская
,ул.Предовражна я,ул.Овражная,у л.Ленина,ул.Бол ьничная,пер.Пар ковый,пер.Горн
ый)
	реконструкция

	4001 м

	ЖКХ
	70:15:0100015:1178

	9
	Водонапо рная башня
Российская Федерация,Томс кая область,Чаински й район,муниципа льное образование
«Коломинское сельское поселение»,с.Ко ломинские Гривы,ул.Больни чная,3,сооружен
ие 1
	реконструкция
	Объем 25
куб.м.
	ЖКХ
	70:15:0100015:1177

	10
	Водозабор ная скважина
РФ,Томская область,Чаински й
район,муниципа льное
образование
«Коломинское сельское поселение»,с.Ко ломинские Гривы,ул.Больни
чная,3,сооружен ие 2
	реконструкция
	Глуби на 88м

	ЖКХ
	70:15:0100015:1175

	11
	Водонапорная башня    со скважиной
Российская Федерация,Томская область,Чаинский район,Коломинское         сельское поселение,с.Нов околомино,ул.М олодежная,№27,
сооружение 1
	реконструкция
	Площадь 11кв.м
	ЖКХ
	70:15:0100048:1374

	12
	Водонапорная башня    со скважиной

Российская Федерация,Томская область,Чаинский район,Коломинское         сельское поселение,с.Нов околомино,ул.О бская,№22,соору жение 1
Российская Федерация,Томская область,Чаинский район,Коломинское         сельское
поселение,с.Нов околомино
	реконструкция
	Площ адь 27,4кв
.м

	ЖКХ
	70:15:0100025:385

	13
	водоп ровод

Российская Федерация,Томская область,Чаинский район,Коломинское         сельское
поселение,с.Нов околомино
	реконструкция
	3081м
	ЖКХ
	70:15:0000000:171

	14
	Водонапо рная башня

С.Обское,ул.Новая,         присвоен адрес:
«РФ,Томская область,Чаински й район,муниципа льное образование
«Коломинское сельское поселение»,с.Об ское,ул.Новая,20
,сооружение 1
	реконструкция
	Объем 25куб. м
	ЖКХ
	70:15:0100027:991

	15
	водозабор ная скважина

РФ,Томская область,Чаински й район,муниципа льное образование
«Коломинское сельское поселение»,с.Об ское,ул.Новая,20
,сооружение 2
	реконструкция
	Глубина 190м
	ЖКХ
	70:15:0100027:992

	16
	водопрово д

РФ,Томская область,Чаински й район,муниципа льное образование
«Коломинское сельское поселение», водопровод
с.Обское
	реконструкция
	5654
метра
	ЖКХ
	70:15:0100027:994

	17
	Водонапорная башня

С.Обское,л.Трак
товая,20,сооруже ние 1
	реконструкция
	Объем
25куб. м.
	ЖКХ
	70:15:0100027:990

	18
	Скважина
С.Обское,ул.Тра ктовая,20,соору жение 2

	реконструкция
	Глуби на 190м
	ЖКХ
	70:15:0100027:993